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Inledning  
Simklubben 1970 alternativt SK70, nedan kallat föreningen, är en ideell förening där allt ekonomiskt 

överskott återinvesteras i verksamheten.  

Föreningens ändamål, syfte och värdegrund ska alltid ligga till grund för föreningens arbete till att 

vara en förening som tar hänsyn till miljö och hållbarhet. Denna miljöpolicy är en viktig del i det 

förtroendekapital som föreningen har att förvalta gentemot sina medlemmar, samarbetspartners 

och övriga samhället.  

Syfte och målsättning 
Miljöpolicyn reglerar föreningens verksamhet ur ett hållbarhetsperspektiv och syftar till att 

säkerställa att verksamheten bedrivs på ett hållbart och säkert sätt samt med hänsyn tagen till 

miljöaspekter.  

Föreningen anser att miljö och hållbarhet är viktiga frågor för föreningens långsiktiga framgång. 

Föreningens miljövision är att vara delaktig i att främja en hållbar framtid. 

Föreningen ska informera om miljöpolicy . 

Principer  
Föreningen ska i sitt interna miljöarbete vara ett föredöme och visa att hållbarhetsfrågorna 

tas på allvar. Det uppnår föreningen genom hög kompetens, ständiga förbättringar och 

genom att vid varje enskilt beslut agera för att minimera föreningens miljöpåverkan.  

Tillämpningsområde  
Denna policy gäller för verksamhet bedriven i föreningens regi.  

Ansvar för tillämpningen  
Styrelsens ansvar är att årligen fastställa miljöpolicyn samt utvärdera föreningens 

verksamhet utifrån miljö- och hållbarhetsaspekten. 

Policyn och dess anknutna dokument ska vara kända och förstådda, samt tillämpas i den 

dagliga verksamheten. Personal och ledning erbjuds miljöutbildning om behov finns. 

Styrelse, anställda och medlemmar inspireras också att även agera miljövänligt utanför 

arbetstid.  

Särskilda tillämpningar  
Följande dokument ger mer konkret vägledning om hur vi minimerar vår klimat- och 

miljöpåverkan:  

Resor, möten och övernattningar  
Organisationen ska minimera miljöpåverkan från resande, möten och övernattningar som 

sker inom föreningens verksamhet. Se vidare rese- och mötespolicy.  

Inköp av varor och tjänster, återanvändning och återvinning  
Miljöpåverkan ska vara avgörande för inköpsarbetet med hänsyn till kvalitet och funktion. 

Organisationen ska ligga i framkant och visa andra att ett miljöinriktat inköpsbeteende av 



varor och tjänster främjar ett hållbart samhälle och är ett steg på vägen mot ett mer hållbart 

samhälle. återanvända, i andra hand återvinna materialet och i tredje hand välja 

energiåtervinning. Se vidare Inköps- och återbrukspolicy.  

Placering av kapital  
Vid placering av kapital ska miljöhänsyn tas i beaktande. Organisationens placeringspolicy 

ska tillämpas, se vidare Placeringspolicy. 

Uppföljning av policyn  
Föreningen arbetar kontinuerligt med att förbättra sitt interna miljöarbete och genomlyser 

och utvärderar fastlagda policydokument regelbundet. Föreningens olika kommittéer 

ansvarar för rapportering till styrelsen gällande delverksamhetens miljöarbete samt vilka 

möjligheter som finns till förbättring av föreningens miljöarbete. 

Utvärdering  
Styrelsen ska en gång om året utvärdera och fastställa denna policy.  

 

 

 


